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Az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42 . §-ának (8) bekezdésébe n
foglaltak szerint hozzám intézett „Mire számíthatnak a pélyi és dél-heves i
emberek, mikor lesz újra járható a 32000 . jelzés ű , Pély községet Heves várossa l
összekötő közút?” című , K/10016 . számú írásbeli kérdésére az alábbi tájékoztatás t
adom:

A Vásárhelyi Terv Továbbfejlesztése Program keretében Heves és Jász-Nagykun -
Szolnok megye határán mintegy 20 milliárd forint pályázati forrásból épült meg a
Hanyi-Tiszasüly árvízszint-csökkent ő tározó . A kivitelező AMS Konzorcium az
építkezéshez szükséges mintegy 120 ezer tonna szemcsés anyagot a 3 . számú, 31 .
számú, és a 32111 . jel ű utakon szállította Füzesabonyból a beruházás helyszínére .
A 32111 . jelű Pély bekötőút Heves-Pély települések közötti szakaszán áthalad t
számos nyerges tehergépkocsi hatására az út állapota leromlott, balesetveszélyessé

vált . A Magyar Közút Nonprofit Zrt . (Közútkezelő) a jelenlegi helyzetben a tél i

időszakra nem tudja biztosítani a balesetmentes, biztonságos közlekedést, ezért a z
utat lezárta a forgalom elő l .
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Érkezett:



A tárgyi útszakaszon az útállapotok rögzítésére a tározó építés megkezdése el ő tt és
közben is készültek videós állapotfelmérések . A beruházáshoz szükséges
anyagszállítások befejeztével egyeztet ő tárgyalások történtek a Kivitelező és a
Közútkezelő között, amelyek során a Közútkezel ő a kiadott kezelő i hozzájárulásra
hivatkozva ismertette a helyreállítások m űszaki tartalmát. Az egyeztető tárgyalások
eredményeként 2013 . január végén megállapodás született – a Közútkezel ő és a
Kivitelező között – a tárgyi útszakasz helyreállításáról . Az egyeztetésrő l készített
jegyzőkönyv szerint a Kivitelez ő vállalja a károsodott útszakaszok helyreállításá t
2013 . június 30-i határidővel, ezáltal a balesetveszély megszű nik, az útszakasz újr a
megnyithatóvá válik a közforgalom számára .

A Pély bekötőúttal kapcsolatos eseményeket kiemelt figyelemmel kísérjük és minden t
megteszünk az út mielőbbi helyreállítása érdekében, hogy a Pély lakosságát ér ő
negatív hatások enyhüljenek, illetve megsz ű njenek.

Kérem, hogy válaszomat szíveskedjék elfogadni .

Budapest, 2013. február „ i,$ .”
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